华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]85号

关于公布2010～2011学年度校教学研究基金项目的通知

全校各单位：

根据《关于开展2010～2011学年度教学研究基金项目立项申报的通知》（校教[2010]59号）、《华中科技大学武昌分校教学研究基金项目经费使用规定（试行）》（校教[2009]44号）的精神，经各院（系、部、基地）教学指导委员会推荐，教务处、教学顾问委员会初评，校教学研究基金项目立项评审委员会评审，报校长办公会批准，确定《虚拟教学实验室的组建与应用开发》等24个项目为我校2010～2011学年度教学研究基金项目，现予公布。

希望各项目承担单位认真组织项目组成员，按任务书的目标和要求开展研究工作，按期保质完成研究任务。
附件：华中科技大学武昌分校2010-2011学年度教学研究基金项目
此页无正文。
                       华中科技大学武昌分校

二〇一〇年十二月二十八日
主题词：公布  校教学研究基金项目  通知

华中科技大学武昌分校办公室       2010年12月28日印发
附件：
	华中科技大学武昌分校2010-2011学年度教学研究基金项目

序号
	项目名称
	项目负责人
	承担单位

	1.
	虚拟教学实验室的组建与应用开发
	欧阳星明
	计算机与电子系

	2.
	基于S3C6410芯片的数字视频教学实验平台开发
	朱忠敏
	信息科学与技术系

	3.
	机电类专业学生实践能力一体化培养新模式探索
	徐盛林
	机电与自动化学院

	4.
	开发校外实践教学基地，探索学生工程实践能力培养模式
	姚裕安
	机电与自动化学院

	5.
	自动化专业学生实践能力培养模式的探索
	陈强
	机电与自动化学院

	6.
	《道路勘测设计》课程的理论与实践教学一体化建设
	凌平平
	城市建设学院

	7.
	“巡司河水质长期监测”开放型实训基地建设
	莫文婷
	城市建设学院

	8.
	基于PBL的嵌入式技术实训平台研制
	王仲东
	教学顾问委员会

	9.
	非英语专业大学生英语语用能力培养教学模式研究
	余芳
	外语系

	10.
	网络营销实训教学改革研究
	张婵
	经济管理学院

	11.
	广播电视复合型记者的综合性能力培养——以《网络视频采编实践》为教学研究平台
	余林
	新闻与法学系

	12.
	教师科研管理政策研究
	朱永亮
	基础科学部

	13.
	华中科技大学武昌分校学生评教方式方法及运行体系研究
	雷敏
	教务处

	14.
	《计算机网络》精品课程建设
	溪利亚
	计算机与电子系

	15.
	《物理光学》精品课程建设
	杨克成
陈道群
	信息科学与技术系

	16.
	《光纤通信》精品课程建设
	聂兵
	信息科学与技术系

	17.
	《数控加工工艺与编程》精品课程建设
	石从继
	机电与自动化学院

	18.
	《生物化学》精品课程建设
	张小菊
	城市建设学院

	19.
	《固体废弃物处理》精品课程建设
	陈吉春
	城市建设学院

	20.
	《宏观经济学》精品课程建设
	黄颖
	经济管理学院

	21.
	《中级财务会计》精品课程建设
	余毅
	经济管理学院

	22.
	《国际贸易》精品课程建设
	焦雨生
	经济管理学院

	23.
	《民事诉讼法学》精品课程建设
	黄新
	新闻与法学系

	24.
	《CI设计》精品课程建设
	肖巍
	艺术设计学院

PAGE
3